EMITIDO EM 11/01/2019 13:07

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL, Área de Conhecimento JORNALISMO, PROJETO GRÁFICO, LEGISLAÇÃO
JORNALÍSTICA E ARTES VISUAIS.

 Nome Situação
 BEN-HUR BERNARD PEREIRA COSTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
077.500.694-70?

 BRUNA PAIANI NASSER SPANIOL INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

069.693.974-67?

 FERNANDO MACHADO DOMINGO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

830.025.610-53?

 FLAVIA CAMPOS JUNQUEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

107.139.147-00?

 FRANCISCO GILBERTO SILVA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

060.794.414-54?

 LEONARDO BRUNO REIS GAMBERONI INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

031.050.934-35?

 MARIANE SENA PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA059.572.105-28?
 MAURO JAVIER SALINAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA717.420.024-98?
 OLGA PRISCILA GREGÓRIO DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA070.742.994-30?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br